Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 4 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга
197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Зосимова, д. 4, литера А, тел\факс (812) 311-61-10

ПРИКАЗ

28.08.2017          №  78/Д

Об утверждении новой редакции

должностных инструкций

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27 июня 2016 г. № 584 «Об

особенностях применения профессиональных стандартов» и конкретизации трудовых

функций работников в части должностных обязанностей с учетом требований норм

Трудового Кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые редакции должностных инструкции работников,

предусмотренных штатным расписанием:

- По должности «Воспитатель» в соответствии с требованиями профессионального

стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)» (приказ Минтруда

России от 18.10.2013 № 544н); приложение 1

- По должности «Педагог-психолог» в соответствии с требованиями

профессионального стандарта «Педагог-психолог (психолог в сфере образования)» (приказ

Минтруда России от 24.07.2015 № 514н); приложение 2

2. Заместителю заведующего Емельяновой Н.М. письменно уведомить работников о

введении в действие новой редакции должностных инструкций по должности «воспитатель»

и «педагог-психолог» в срок до 01.09.2017.

3. Ввести в действие должностные инструкции по должности «воспитатель» и «педагог-

психолог» в срок с 01.11.2017

4. Заместителю заведующего Емельяновой Н.М. ознакомить работников с

должностными инструкциями под роспись.

5 Считать утратившими действие предыдущую редакцию должностных инструкций, по

должности «воспитатель» и «педагог-психолог» 31.10.2017.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел кадров.

Заведующий          А. З. Горчакова

http://vip.1obraz.ru/#/document/97/251560/
http://vip.1obraz.ru/#/document/97/251560/
http://vip.1obraz.ru/#/document/97/252046/
http://vip.1obraz.ru/#/document/97/252046/